

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าอาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๓๖๒,๗๐๐ บาท (สามล้านสามแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
เป็นงานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าอาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่
งานประกอบไปด้วย
 - ๔.๑ งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย
 - ๔.๒ งานติดตั้งงานเคลือบผิวสนามกัฬ
 - ๔.๓ งานติดตั้งงานเคลือบดาดฟ้า
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ เม.ย. ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๓,๓๖๗,๐๐๐ บาท (สามล้านสามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) , แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) และแบบสรุปราคากลาง
งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปณิธิ พรหมดวง	วิศวกรชำนาญการ	ประธานกรรมการ 
๗.๒ นายคิมหันต์ แสนหุม	นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน	กรรมการ 
๗.๓ นางสาววรรณทญา หงส์ทอง	นายช่างโยธา	กรรมการ 
๗.๔ นายพงศธร คำพลอย	นายช่างเทคนิค	กรรมการ 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าอาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

สถานที่ก่อสร้าง กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่ ถนนพระรามที่ 6 แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่ ส.061

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ		ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงและซ่อมแซมระบบกันซึม	เป็นเงิน	3,367,175.40	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		3,367,175.40	
	สามล้านสามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		<u>3,367,000.00</u>	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปณิธิ พรหมดวง)

วิศวกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคิมหันต์ แสนหุม)

นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรรณทญา หงส์ทอง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงศธร คำพลอย)

นายช่างเทคนิค

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน กลุ่มงานพัสดุ สำนักเลขานุการกรม กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าอาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

สถานที่ก่อสร้าง กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่ ถนนพระรามที่ 6 แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่ ส.061

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงและซ่อมแซมระบบกันซึม	2,581,200.00	1.3045	3,367,175.40	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าเบิกจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			3,367,175.40	
	คิดเป็นเงินประมาณ สามล้านสามแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสี่สิบสตางค์			3,367,175.40	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตร.ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตร.ม.					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปณิธิ พรหมคง)

วิศวกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคิมหันต์ แสนหุม)

นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรรณพญา หงส์ทอง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์ธร คำพลอย)

นายช่างเทคนิค

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอนพร้อมขนย้าย								
1.1	งานรื้อถอนพื้นที่กันซึมเดิม พื้นสนามฟุตบอลเดิม และรื้อพื้นที่ห้องออกกำลังกาย 3 ห้อง พร้อมปรับระดับพื้นที่พร้อมถมรอยแตกกว้างและติดตั้งพื้นที่ห้องออกกำลังกายกลับเหมือนเดิม	2,021.00	ตร.ม.	150.00	303,150.00	100.00	202,100.00	505,250.00	
	รวมงานข้อที่ 1							505,250.00	
2	งานติดตั้งงานเคลือบผิวสนามกีฬา								
2.1	งานติดตั้งเคลือบผิวสำหรับสนามฟุตบอลพร้อมตีเส้น หน้า 4 มม. - ขัดเตรียมผิว ลงบล็อควางพื้น SISCOFLOOR MBS1 หน้า 1 มม. - ลงอีพ็อกซี่สำหรับงานพื้น SISCOFLOOR PUTTY หน้า 0.5 มม. - วัสดุเคลือบชั้นกลางชนิดหนืด SPU Single Component Polyurethane หน้า 2 มม. - ชั้นสีทับหน้าระบบสนามกีฬาพียู SISCOSPORT PU TOP หน้า 0.5 มม.	780.00	ตร.ม.	1,150	897,000.00	-	-	897,000.00	
	รวมงานข้อที่ 2							897,000.00	
3	งานติดตั้งงานเคลือบลาดฟ้า								
3.1	งานติดตั้งงานเคลือบลาดฟ้า หน้า 3 มม. - ขัดเตรียมผิว ลงบล็อควางพื้น SISCOFLOOR MBS1 หน้า 1 มม. - วัสดุเคลือบชั้นกลางชนิดหนืด SPU Single Component Polyurethane หน้า 1.5 มม. - ชั้นสีทับหน้าระบบ Polyurethane coating - SISCOSPORT PU TOP โรยทราย หน้า 0.5 มม.	1,241.00	ตร.ม.	950.00	1,178,950.00	-	-	1,178,950.00	
	รวมงานข้อที่ 3							1,178,950.00	

20/11/2565
นางสาว อรุณรัตน์
นางสาว อรุณรัตน์